Vino Tinto - Cono Sur Bicicleta Pinot Noir - 750 ml 
No Identificación: 7804320753454 
SKU:  BCIXXVTXXXPNRXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $493.97, Tasa: 0.160000, Importe: $79.04 
IEPS: 003, Base: $390.49, Tasa: 0.265000, Importe: $103.48 

$130.16 $390.49

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

MIL SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS 03/100 MXN Total: $1,719.03

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.